Atti e provvedimenti di Bonaventura, priore dell'eremo e Generale dell'ordine.

20

1347 - 1368

Collocazione: 31, Camaldoli App.

14.

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 325x235) di cc. 1-94, seguono cc. 4 non numerate, numerazione coeva non rigorosa.

Trascrizioni e copie autentiche di atti e provvedimenti di Bonaventura, priore dell'eremo e Generale dell'ordine, molti dei quali in relazione all'amministrazione di monasteri e territori dipendenti dall'eremo di Camaldoli.

Si segnalano da c. 94 registi di atti di vendita, donazione, concessione, permuta, locazione relativi al territorio di Partina (1095-1372).

21

1351 - 1424

Collocazione: 34, Camaldoli App.

Registrum Generalis Joannis ab anno 1355 usque 1364 [+++]. 15.

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura rinforzi e lacci in cuoio (mm 314x237) di cc. 1-189, numerazione coeva non rigorosa.

Trascrizioni di atti e provvedimenti di Giovanni, priore dell'eremo e Generale dell'ordine. Si segnalano trascrizioni di atti in favore dell'abbazia di Prataglia (cc. 138-147) e inventario dei mobili e oggetti assegnati al priore Giovanni e repertorio di atti di acquisti, vendite, permutate e di privilegi concessi all'eremo e al monastero di Camaldoli (cc. 162-166).

22

1355 - 1362

Collocazione: 32, Camaldoli App.

[+++] Generalis Joannis. 16. A

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 305x225) di cc. 1-139; numerazione coeva.

In nomine Domini, amen. Hoc est registrum secundum instrumentorum publicorum et aliorum actorum emanatum ab officio prioratus reverendi in Cristo patris et domini domini Johannis sacre camaldulensis heremi et totius eiusdem ordinis Generalis prioris, inceptum per me Perum condam domini Johannis Bettini Alpini de Aretio notarium publicum et nunc notarium eiusdem domini prioris et de ipsius mandato. In anno Domini a nativitate millesimo trecentesimo LV, Indictione octava diebus et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni di atti e provvedimenti di Giovanni, Generale dell'ordine.

23

1363 - 1386

Collocazione: 33, Camaldoli App.

Registrum Generalis [+++] ab anno Domini 1363 usque [+++] strumenta emptionum et locationum et aliarum rerum. 17. B

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura rinforzi e lacci in cuoio (mm 320x235) di cc. 1-169; numerazione coeva.

In nomine Domini, amen. Hoc est registrum instrumentorum publicorum et aliorum actorum emanatum ab officio prioratus reverendi in Cristo patris domini domini Johannis sacre camaldulensis heremi et totius eiusdem ordinis Generalis prioris, inceptum per me Petrum condam domini Anthonii de Riciis de Parma notarium publicum et nunc notarium eiusdem domini prioris et de ipsius mandato. Tempore domini Urbani papae quinti et domini Karoli romani imperatoris et semper augusti, diebus et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti e permuta e altri provvedimenti di Giovanni, priore dell'eremo e Generale dell'ordine.

24

1365 - 1385

Collocazione: 35, Camaldoli App.

Registrum Generalis Joannis [+++] 1365 usque 1385. 18.

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura rinforzi e lacci in cuoio (mm 295x215) di cc. 1-201, numerazione coeva non rigorosa.

In eterni Dei nomine, amen. Hoc est registrum omnium litterarum patentium et iustitia continentium ac etiam omnium aliorum actorum emanantium ab officio prioratus reverendissimi in Cristo patris et domini domini Johannis sacre camaldulensis heremi prioris et totius eiusdem ordinis Generalis, inceptum per me dompnum Benedictum pisanum [+++]m domini prioris scribam publicum et de ipsius licentia et mandato sub annis domini ab eiusdem nativitate millesimo trecentesimo sexagesimo quinto Indictione tertia diebus et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni di atti e provvedimenti di Giovanni, priore dell'eremo e Generale dell'ordine.

25

1382 - 1776

Collocazione: 173, Camaldoli App.

Istrumentari

Registro cartaceo legato in pergamena (mm 305x225) di cc. 1-141, bianche le cc. 2-7, 15-30, 55.

Il registro contiene dati e informazioni inerenti possedimenti, privilegi del monastero, accomandigie e *motu propri*, ricordi di leggi sopra estimi, dichiarazioni di debiti della decima e lettere. Alle cc. 33 e 58 si trovano due disegni a colori raffiguranti i territori al confine con la Romagna e a c. 89 un opuscolo a stampa "Sospensione a beneplacito di sua Altezza Serenissima dell'esentioni concernenti le gabelle delle esportazioni, et conduttioni di robe, grascie, et bestie da luogo, à luogo", edito in Firenze, nella stamperia de' Giunti, 1581.

26

1456 - 1478

Collocazione: 36, Camaldoli App.

Registrum Generalis Mariotti ab anno 1456 usque 1478. 19. C

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura rinforzi e lacci in cuoio (mm 300x210) di carte cc. 1-174, bianche le cc. 162-174.

In nomine Domini, amen. Hoc est registrum instrumentorum publicorum et quam plurimum et diversorum actorum

emanantium et procedentium ab officio prioratus reverendi in Cristo patris et domini domini Mariocti sancte camaldulensis heremi prioris et totius eiusdem ordinis Generalis. Inceptum per me Andream condam Johachini de Pergula terragenam terre Pisscie districtus Florentie notarium publicum infrascriptum et nunc notarium eiusdem domini prioris et Generalis de ipsius mandato et commissione. Sub annis Domini nostri Iesu Christi ab eiusdem salutifera nativitate millesimo quatringscentesimo quinquagesimo sexto indictione quarta. Tempore sanctissimi in Christo patris et domini domini Calisti divina providentia papae tertii, diebus et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti e permutate e altri provvedimenti di Mariotto, priore dell'eremo e Generale dell'ordine.

27**1480 - 1491**

Collocazione: 37, Camaldoli App.

20. D

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 298x222) di cc. 1-186, segue c. 1 non numerata; numerazione coeva.

In nomine Domini, amen. Hoc est registrum quam plurimum et diversorum actorum et scripturarum emanantium et procedentium ab officio prioratus et generalatus reverendi in Cristo patris et domini domini Petri Delfini sancte camaldulensis heremi prioris et totius eiusdem ordinis Generalis. Inceptum per me Iohannem olim Juliani Nerii de Laterino notarium publicum florentinum et a domini prioris prefati reverendissimi domini Generalis cancellarium de ipsius mandato et commissione. Sub annis Domini nostri ab eius salutifera Incarnatione millesimo quatringscentesimo octuagesimo. Tempore sanctissimi in Christo patris et domini domini Christi divina providentia papae quarti, diebus et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti, permutate, copie di brevi pontifici e altri provvedimenti di Pietro Delfino, priore dell'eremo e Generale dell'ordine. Contiene un elenco dei nomi dei monaci di Camaldoli, suddivisi tra eremo, Camaldoli maggiore e Camaldoli di Firenze, ai quali il priore Pietro Delfino aveva conferito l'abito (c. 164v).

28**1491 - 1510**

Collocazione: 38, Camaldoli App.

21. E

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 292x216) di cc. 1-183; numerazione coeva.

Trascrizioni di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti e permutate e altri provvedimenti di Pietro Delfino, priore dell'eremo e Generale dell'ordine. Contiene anche copie di brevi pontifici.

29**1510 - 1522**

Collocazione: 39, Camaldoli App.

22. F

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 290x225) di cc. 1-204; numerazione coeva.

In nomine Domini, amen. Hoc est registrum tertium quam plurimum et diversorum actorum et scripturarum emanantium et procedentium ab officio prioratus et generalatus reverendissimi in Cristo patris et domini domini Petri Delfini sancte camaldulensis heremi prioris et totius ordinis eiusdem Generalis. Inceptum per me dominum Christophorum Ristori de Romena priorem sancti Bartholomei de Agna et ad presens cancellarium prefati reverendissimi domini Generalis de eius mandato et commissione. Sub annis Domini nostri ab eius salutifera Incarnatione millesimo quingentesimo decimo. Tempore sanctissimi in Christo patris et domini domini Iulii divina providentia papae II, diebus et mensibus infra apertissime patevit.

Trascrizioni di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti e permutate e altri provvedimenti di Pietro Delfino, priore dell'eremo e Generale dell'ordine.

30**1522 - 1527**

Collocazione: 41, Camaldoli App.

23. G

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 288x223) di cc. 1-186; numerazione coeva.

In nomine Sanctissime et Individue Trinitatis, amen. Hic est liber seu registrum quartum quam plurium et diversorum actorum rogitorum instrumentorum et publicarum scripturarum sacre eremi camaldulensis signatum littera G. intitulatum registro de contracti et instrumenti del Leremo, initiatum per me Lazarum olim Antonii Ioannis de Bonamici de Sancto Miniato notarium publicum florentinum et ad presens notarium et cancellarium prefate eremi camaldolensis. Tempore officii generalatus reverendi domini domini Petri Delfini veneti, dicte eremi prioris totiusque camaldulensis ordinis Generalis dignissimi. Sub annis dominice Incarnatione M. D. XXII pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Adriani divina providentia papae sexti, anno predicto diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti e permutate e altri provvedimenti.

31

1526 - 1536

Collocazione: 40, Camaldoli App.

24. H

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 340x230) di cc. 1-239, segue c. 1 mutila; numerazione coeva.

In Dei aeterni et salvatoris nostri Iesu Christi eiusque gloriose et intemerate genitricis Virginis semper Mariae totiusque coelestis militie Paradisi nomine, amen. Hic est liber seu registrum quam plurium et diversorum rogitorum instrumentorum et publicarum scripturarum sacro sancto camaldulensis eremi arretini diocesis signatus littera H. In titulo REGISTRO DE CONTRACTI initiatum per me Lazarum condam Antonii de Bonamici de Sancto Miniato notarium publicum florentinum et in presenti notarium et scribam memorati eremi sub dominice Incarnatione anno M. D. XXVI^o indictione XV pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Clementis divina providentia papae VII anno quarto diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti, provvedimenti e brevi pontifici. Contiene anche cinque bifoli sciolti, estranei alla documentazione rilegata, con annotazioni relative a imposizioni annue e dazi dovuti a Camaldoli e suddivise per luogo, (1660-1676). Inoltre contiene un bifolio sciolto con la copia di un contratto datato 6 maggio 1593.

32

1536 - 1551

Collocazione: 42, Camaldoli App.

25. I

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 340x245) di cc. 1-290; numerazione coeva.

In Dei nomine, amen. Hic est liber seu registrum quam plurium et diversorum contractuum et publicarum scripturarum sacro sancte camaldulensis eremi aretinae diocesis partium Casentini signatum littera I. Intitulato registro de contracti inceptum sive initiatum per me Julianum Bartholi Joannis Bartholini de burgo Stiae partium Casentini notarium publicum florentinum et impresentiarum notarium et scribam prefatae camaldolensis eremi. Sub anno Dominice incarnationis millesimo quingentesimo trigesimo sexto indictione X pontificatus sanctissimi domini nostri Pauli papae tertii divina favente gratia anno tertio pontificatus eiusdem, diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti di vendite, acquisti, concessioni a livello, donazioni, baratti, permutate e altri provvedimenti.

Contiene anche una busta da lettera, indirizzata a Domenico Basagnini presso Camaldoli, con un timbro della comunità di Poppi (adesso numerata 206 bis ed inserita dopo c. 206).

33

1543 - 1549

Collocazione: 43, Camaldoli App.

26. K

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 293x215) di cc. 1-239; numerazione coeva.

In nomine Santissime et Individue Trinitatis Patris Filii et Spiritus Sancti, amen. Hic est liber seu registrum quam plurium et diversorum instrumentorum rogatum et publicarum scripturarum sacrae eremi camaldulensis signatum littera K. Intitulatum et inscriptum registro de contratti della casa di Camaldoli, inceptum et initiatum per me Francescum Morosinum de Pratoveteri notarium publicum florentinum et in presentiarum notarium, scribam et cancellarium prefate eremi camaldulensis. Tempore officii maioratus reverendi in Christo patris domini Sylvani de Salutio eremite moderni prioris eiusdem eremi sub annis Domini 1543 pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina providentia papae III, anno nono, diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti di vendite, acquisti, concessioni e rinnovi di livelli, donazioni, baratti e permutate, ricognizioni di debiti e altri provvedimenti.

34**1549 - 1553**

Collocazione: 44, Camaldoli App.

[+++] di contratti della casa di Camaldoli [+++] di luglio 1549 fino a di [+++] gennaio 1553. 27. L

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 300x210) di cc. 1-238 non comprensiva degli strumenti di corredo interni; numerazione coeva.

In Christi nomine et eius gloriosissimae ac beatissime genitricis Virginis semper Mariae totiusque coelestis curie Paradisi, amen. Hic est liber seu registrum diversorum quam plurium instrumentorum et publicarum scripturarum sacrae eremi et domus camaldulensis, Casentini aretinae diocesis signatum littera L. inscriptum registro di contratti della casa di Camaldoli, inceptum et initiatum per me Francescum Monosinum Pratovetensem notarium publicum florentinum et in presentiarum scribam et cancellarium sacrae eremi et domus praedictae. Tempore officii prioratus reverendi in Christo patris domini Gregori de Bergamo eremite moderni prioris ipsius eremi sub annis Domini 1549. Pontificatus vero sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli divina favente clementia papae III, anno XV, diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti di vendite, acquisti, concessioni e rinnovi di livelli, donazioni, baratti e permutate, lasciti, convenzioni, ricognizioni di debiti e altri provvedimenti. Contiene anche la minuta non rilegata di una lettera destinata al priore di Scardavilla inerente una controversia sul letame, datata 25 ottobre 1797.

35**1553 - 1558**

Collocazione: 45, Camaldoli App.

28. M

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 286x216) di cc. 1-189, tra c. 1 e c. 2 sono presenti cc. 2 non numerate; numerazione coeva.

In Christi nomine, amen. Hic est liber quod registrum appellatur in quo continebuntur et scribentur quam plurimi et diversi contractus et instrumenta et publicae scripturae sacrae camaldulensis eremi Casentini aretinae diocesis signatum littera M. Initiatum et inceptum per me Franciscum Monosinum Pratovetensem notarium publicum florentinum et in presentia notarium scribam et cancellarium praememoratae eremi. Anno Dominicae incarnationis millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Iulii divina favente clementia pape III, anno IIII^o, diebus vero et mensibus infrascriptis.

Trascrizioni e copie di atti di vendite, acquisti, concessioni e rinnovi di livelli, donazioni, baratti e permutate, lasciti, sentenze, ricognizioni di debiti e altri provvedimenti.

36**1558 - 1566**

Collocazione: 46, Camaldoli App.

Contratti di Camaldoli signato N

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi e doppi lacci in cuoio (mm 350x240) di cc. 1-204; numerazione coeva.

In nomine Domini nostri Jesu Christi eiusque gloriosissimae matris Mariae semper Virginis et totius celestis curiae Paradisi et [+++] sanctorum ac beatissimorum patrum Benedicti et Romualdi. Hic est liber seu register sacrae camaldulensis eremi Casentini aretinae diocesis signatum littera N in quo scribentur omnes et singuli contractus et